
 

 

 

 

strona 1 

 

 Zamość  dn. 28.07.2023 

Zamawiający 

Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu 

Jana Kilińskiego 86 

22-400 Zamość 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: REALIZACJA BUDŻETÓW OBYWATELSKICH 2023 – ETAP II  

Numer postępowania SPZ.272.5.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/793115 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-07-2023 godz. 09:05:00 w 
siedzibie 
zamawiającego 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Modernizacja chodnika wzdłuż ulicy G. Narutowicza 100 000.00 BRUTTO PLN 

2.2 Modernizacja nawierzchni chodnika na odcinku ulicy Św. Piątka 100 000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 - Modernizacja chodnika wzdłuż ulicy G. Narutowicza 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena 

[zł] 

1. 
OLBUD Agnieszka Wróblewska 
Wólka Panieńska 66i 

91 402,96 

2. ZRB "Trames" 98 342,51 



 

 

 

 

strona 2 

Graniczna 8b 
22-400 Zamość 

3. 
MAWEX Ewa Matwiejczuk 
Rydla 21 
22-400 Zamość 

97 935,49 

 
Część 2 - Modernizacja nawierzchni chodnika na odcinku ulicy Św. Piątka 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
cena 
[zł] 

1. 
OLBUD Agnieszka Wróblewska 
Wólka Panieńska 66i 

81 727,35 

2. 
ZRB "Trames" 
Graniczna 8b 
22-400 Zamość 

85 552,74 

3. 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Usługowe 
MAWEX Ewa Matwiejczuk 
Rydla 21 
22-400 Zamość 

80 367,46 

 
 
 
 


